
525–609
399

Ikri SUDRABLĪNIS 
SAVVAĻAS ZAĶZIVS 
2 veidi, 100 g, 39.90 €/kg

455–499
369

Maize LĀČI LIELDIENU 
MAIZE KULIČS 
360 g, 10.25 €/kg

Lieldienu dekori VERSO 
dažādi veidi
*Cena ar atlaidi norādīta 
pie preces veikalā.

ATLAIDE
LĪDZ

-40

Olas 
dažādi veidi
*Cena ar atlaidi norādīta 
pie preces veikalā.

ATLAIDE
LĪDZ

-25

499–579
399

Šokolādes ola MILKA 
EGG ’N’ SPOON
2 veidi, 128 - 136 g, 
29.34 - 31.17 €/kg

14.03. - 10.04.2024.



789–869
699

Tītara pusstilbi TALLEGG 
ar grauzdētiem sīpoliem 
un saldo krējumu, 1 kg 

355–399
289

Cāļa filejas steiks TALLEGG 
CHIPOTLE citrusu marinādē
350 g, 8.26 €/kg

579–688
499

Cūkgaļas rullīši 
NOO ar sieru 
530 g, 9.42 €/kg

695–699
589

Cāļa puse ĶEKAVA meža 
ķiploku marinādē, lēni 
gatavota, 1 kg

599–699
499

Cāļa šķiņķi TALLEGG 
ar garšvielām 
1 kg

499–625
399

Cāļa gaļa LIDO krējuma 
un sīpolu marinādē 
450 g, 8.87 €/kg

325–349
269

Cāļa pusspārni LIDO 
brūkleņu marinādē 
400 g, 6.73 €/kg 799–829

599

Cūkgaļas kakla karbonādes 
šašliks NĀKOTNE jogurta 
marinādē 900 g, 6.66 €/kg

349–369
259

Kupāti MELNAIS BARONS 
SULĪGIE marinādē 
420 g, 6.17 €/kg

299–345
259

Asinsdesa RGK 
ar pērļu grūbām, cepta 
450 g, 5.76 €/kg

2 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



295–325
249

Cepamās desiņas NĀKOTNE 
MEDNIECIŅI ar sieru 
400 g, 6.23 €/kg

599–699
479

Šķiņķis COSTA BRAVA 
JAMON SERRANO šķēlēs 
250 g, 19.16 €/kg

145–159
129

Cāļa filejas rulete RĪGAS 
MIESNIEKS šķēlēs 
100 g, 12.90 €/kg

709–799
599

Bekons NOO šķēlēs 
500 g, 11.98 €/kg

459–499
299

Cepamdesiņas 
JELGAVA PIKNIKA XL 
700 g, 4.27 €/kg

365–399
299

Cāļa stilbi vai šķiņķi 
ĶEKAVA karsti kūpināti 
350 - 400 g, 7.48 - 8.54 €/kg

559–599
419

Cāļa rulete ĶEKAVA 
SVĒTKU karsti kūpināta
450 g, 9.31 €/kg

269–295
199

Desiņas RGK KABANOS 
3 veidi, 110 g, 18.09 €/kg

425–499
369

Cāļa giross LIDO 
karsti kūpināts 
300 g, 12.30 €/kg

3



Aknu pastēte NOO 
2 veidi, 200 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30

385–399
299

Kotletes RĪGAS MIESNIEKS 
POŽARSKA pildītās 
400 g, 7.48 €/kg

259–299
235

Cāļa pusspārni RĪGAS 
MIESNIEKS PIKANTIE 
300 g, 7.83 €/kg

459–499
299

Salami vai doktora 
desa VIGESTA 
600 - 700 g, 4.27 - 4.98 €/kg

195–215
149

Cigārdesiņas NOO 
2 veidi, 85 g, 17.53 €/kg

289–315
219

Desa ĀDAŽI 
GURMĀNU DOKTORA 
350 g, 6.26 €/kg

219–249
169

Desa FOREVERS 
DOKTORA ar sieru 
500 g, 3.38 €/kg

685–799
499

Kotletes FOREVERS 
MĀJAS ceptas 
1 kg

269–299
219

Vistas filejas 
karbonāde ĀDAŽI cepta
200 g, 10.95 €/kg

145–149
109

Humoss LOVEGE 
2 veidi, 115 g, 9.48 €/kg

4 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.



289–299
219

Desa BAJĀRU 
2 veidi, 200 - 400 g, 
5.48 - 10.95 €/kg

445–449
319

Desa NOO pilndūmu 
2 veidi, 250 - 285 g, 
11.19 - 12.76 €/kg

295–329
199

Cīsiņi RĪGAS 
MIESNIEKS MAZIE 
300 g, 6.63 €/kg

289–359
259

Desa CASADEMONT 
FUET ESPETEC 
170 g, 15.24 €/kg

197–215
169

Dūmdesa RĪGAS 
MIESNIEKS šķēlēs 
3 veidi, 100 - 110 g, 
15.36 - 16.90 €/kg

195–199
149

Desa RGK RĒZEKNES 
SALAMI pusžāvēta, šķēlēs 
190 g, 7.84 €/kg

399–405
299

Cīsiņi RGK 
DOKTORA MINI 
500 g, 5.98 €/kg

259–299
239

Desa ĀDAŽI 
KRAKOW pusžāvēta 
400 g, 5.98 €/kg

419–469
319

Desa RGK ALKŠŅU 
SERVELĀDE pusžāvēta
400 g, 7.98 €/kg

5



297–329
249

Ikru smēriņš ZIGMAS 
2 veidi, 160 g, 15.56 €/kg

179–208
149

Konservi BRIIS 
REŅĢES ceptas 
2 veidi, 270 g, 5.52 €/kg

299–329
219

Tomātu mērce LIDO ar 
saulē kaltētiem tomātiem 
440 g, 4.98 €/kg

269–279
199

Adžika PŪRE KLASISKĀ 
450 g, 4.42 €/kg

499–569
341

Mērce HEINZ 
2 veidi, 400 g, 8.53 €/kg

215–225
169

Siļķes fileja 
ZIGMAS bez eļļas
2 veidi, 190 g, 8.89 €/kg

189–199
129

Surimi nūjiņas 
ATLANTIKA 
250 g, 5.16 €/kg

269–395
199

Mērce SPILVA 
3 veidi, 375 g, 5.31 €/kg

195–233
155

Konservi DIPLOMATS 
SARDĪNES ceptas 
2 veidi, 100/70 g, 
15.50/22.14 €/kg

6 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



199–215
159

Tortillas 
BIMBO RAPIDITAS 
168 g, 9.46 €/kg

115–129
099

Maizes grauzdiņi 
FLINT XXL 
2 veidi, 150 g, 6.60 €/kg

149–157
129

Griķu galetes TAUTAS 
100 g, 12.90 €/kg

189–205
159

Rudzu maize HANZAS 
MAIZNĪCA PĻAVAS RUDZUPUĶE 
300 g, 5.30 €/kg 169–195

119

Rudzu maize 
FAZER BEZRAUGA 
420 g, 2.83 €/kg

139–156
109

Baltmaize LATVIJAS 
MAIZNIEKS GRIEĶU JOGURTA 
300 g, 3.63 €/kg

155–209
119

Porciju maize FAZER 
STREET FOOD DONIŅAS 
3 veidi, 220 - 330 g, 
3.61 - 5.41 €/kg

269–389
229

Maizes standziņas 
STIRATINI GRISSINI 
2 veidi, 230 - 250 g, 
9.16 - 9.96 €/kg

165–184
129

Porciju maize HANZAS 
MAIZNĪCA RUDZU RIKAS 
2 veidi, 330 - 360 g, 
3.58 - 3.91 €/kg

269–299
229

Rudzu maize LATVIJAS 
MAIZNIEKS RUSTIKA 
ar riekstiem un augļiem 
500 g, 4.58 €/kg

7



639–659
499

Mintajas fileja 
FINDUS saldēta
380 g, 13.13 €/kg

369–387
239

Krabju spīles VIČI surimi 
gaļa, panētas, saldētas 
250 g, 9.56 €/kg

199–205
149

Dārzeņi HORTEX 
AUSTRUMU gaumē saldēti 
400 g, 3.73 €/kg

349–399
299

Cepampelmeņi RĪGAS 
MIESNIEKS ar gaļu un 
sieru, saldēti 
450 g, 6.64 €/kg

639–699
459

Pica DR.OETKER 
LA MIA GRANDE saldēta 
2 veidi, 400 - 415 g, 
11.06 - 11.48 €/kg

899–999
699

Kruasāni LATVIJAS 
MAIZNIEKS MINI saldēti 
900 g, 7.77 €/kg

449–459
399

Maizītes LATVIJAS MAIZNIEKS 
IZCEP PATS saldētas 
2 veidi, 320 - 360 g, 11.08 - 12.47 €/kg989–1029

859

Šokolādes torte DAIM 
ar karameli, saldēta
400 g, 21.48 €/kg

315–349
249

Frī kartupeļi AVIKO 
SUPER LONG saldēti 
600 g, 4.15 €/kg

8 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

189–199
159

Siers VILVI MEMEL 
ar zilo pelējumu 
100 g, 15.90 €/kg

225–275
159

Siers DANABLU 50%  
ar zilo pelējumu
100 g, 15.90 €/kg

158–169
129

Kausētais siers 
HOCHLAND 
2 veidi, 130 g, 9.92 €/kg

225–239
159

Siers VALIO 
FORTE CLASSICO 
2 veidi, 100 g, 15.90 €/kg

149–179
119

Siers SMILTENE 
MOZZARELLA MINI 
125 g, 9.52 €/kg

1299–1379
899

Siers SMILTENE
MAASDAMER 45% 
1 kg 

299–349
199

Siers 
SMILTENE BURRATA 
100 g, 19.90 €/kg

359–365
279

Siers JAUNPILS 
BRESTO LIGHT 
200 g, 13.95 €/kg

Siers CESVAINE
dažādi veidi, 150 - 300 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30

9



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Majonēze LIDO 
2 veidi, 420 - 430 g

ATLAIDE
LĪDZ

-20
349–369
249

Majonēze 
HEINZ CLASSIC 
460 g, 5.41 €/kg

159–165
129

Deserts SMILTENE 
3 veidi, 110 g, 11.73 €/kg

219–239
189

Deserts LIDO 
2 veidi, 180 g, 10.50 €/kg

679–699
429

Saldējums 
MĀJAS plombīra 
445 g, 9.43 €/kg

179–199
129

Saldējums 
SNICKERS uz kociņa 
80 g, 16.13 €/kg

169–195
129

Saldējums TUTAS 
2 veidi, 65 g, 19.85 €/kg

10 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



299–315
259

Auzu dzēriens VALIO 
ODDLY GOOD BARISTA UHT 
2 veidi, 1 l

089–105
059

Jogurts TERE EMMA 
2 veidi, 110 g, 5.36 €/kg

109–119
079

Augu izcelsmes 
produkts TERE DEARY 
2 veidi, 150 g, 5.27 €/kg

109–125
079

Biezpiena deserts ALMA 
2 veidi, 150 g, 5.27 €/kg

296–299
224

Jogurts ACTIVIA 
2 veidi, 4 x 120 g, 
4.67 €/kg

099–105
059

Biezpiena krēms 
TERE EMMA 
2 veidi, 150 g, 3.93 €/kg

057–069
049

Deserts 
TERE DEARY TOFU
2 veidi, 40 g, 12.25 €/kg

158–189
149

Jogurts BALTAIS 
GRIEĶU bez piedevām 
400 g, 3.73 €/kg

189–192
149

Biezpiens BALTAIS 4 - 7% 
2 veidi, 300 g, 4.97 €/kg

11



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Pupiņas BONDUELLE 
mērcē, konservētas 
2 veidi, 430 g

ATLAIDE
LĪDZ

-30

199–264
139

Mandeļu skaidiņas 
ZELTA RIEKSTS 
100 g, 13.90 €/kg

389–474
309

Mērce SPILVA 
3 veidi, 320 g, 9.66 €/kg

379–399
299

Zupa KRONIS BORŠČS 
UKRAIŅU ar cūkgaļu 
530 g, 5.64 €/kg

519–569
369

Augļu produkts 
PŪRE SMĒRIŅŠ
2 veidi, 410 g, 9.00 €/kg

385–399
299

Garšvielas 
KOTANYI dzirnaviņās
dažādi veidi, 39 - 94 g, 
31.81 - 76.67 €/kg

229–249
172

Gurķi KITCHEN 
MASTERS marinēti
2 veidi, 660/330 g, 
2.61/5.21 €/kg

299–352
229

Gurķi SPILVA 
marinādē 
2 veidi, 460/240 g, 
4.98/9.54 €/kg

239–269
169

Pupiņas, turku zirņi vai lēcas 
BONDUELLE VAPEUR tvaicēti 
310/250 - 265 g, 
5.45/6.38 - 6.76 €/kg

12 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Produkti FUDO 
dažādi veidi

ATLAIDE
LĪDZ

-20

086–089
062

Nūdeles MAGGI 
3 veidi, 59.2 g, 10.47 €/kg

159–189
119

Kokosriekstu piens 
DECHOICE 
400 ml, 2.98 €/kg

589–599
499

Saulespuķu eļļa 
BIO NATURALIS 
1 l

189–199
139

Nūdeles VIFON PHO 
2 veidi, 60 - 65 g, 
21.38 - 23.17 €/kg

069–079
047

Nūdeles HAO HAO 
3 veidi, 74 - 77 g, 
6.10 - 6.35 €/kg

199–209
155

Nūdeles MAGGI 
3 veidi, 75 g, 20.67 €/kg

213–224
139

Čipsi SANTA MARIA 
NACHO ORIGINAL 
185 g, 7.51 €/kg

339–349
259

Uzkoda VIFON garneļu 
100 g, 25.9 €/kg

229–236
169

Uzkoda OU YES! CŪKĀDIŅAS 
3 veidi, 60 - 80 g, 
21.13 - 28.17 €/kg

13



229–239
169

Graudu produkti VALDO 
dažādi veidi, 250 g, 
6.76 €/kg

259–279
199

Čipsi ESTRELLA OVEN
2 veidi, 125 g, 15.92 €/kg

249–299
189

Čipsi SANTA MARIA 
3 veidi, 100 g, 18.90 €/kg

149–189
109

Pērļu grūbas 
JUST NATURE 
500 g, 2.18 €/kg

149–169
099

Musli batoniņš 
THE BEGINNINGS rīsu
2 veidi, 25 g, 39.60 €/kg

329–349
239

Sausās brokastu pārslas 
OHO! MARSHMALLOWS 
BEACH PARTY 
325 g, 7.35 €/kg

14 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



Rieksti ZELTA RIEKSTS 
3 veidi, 100 - 500 g

ATLAIDE
LĪDZ

-40

279–289
229

Košļājamā gumija 
ORBIT XXL 
3 veidi, 58 g, 39.48 €/kg

289–349
249

Cepumi BOUNTY 
vai M&M’S
180 g, 13.83 €/kg

255–269
189

Košļājamās 
konfektes SKITTLES 
2 veidi 174 g, 10.86 €/kg

349–415
249

Dražejas M&M’S 
2 veidi, 200 g, 12.45 €/kg

219–245
149

Dražejas M&M’S 
CHOCOLATE EGGS 
80 g, 18.63 €/kg

329–359
269

Dateles vai plūmes 
SEEBERGER 125 - 200 g, 
13.45 - 21.52 €/kg

599–699
449

Riekstu maisījums ZELTA 
RIEKSTS PAVASARIS 
350 g, 12.83 €/kg

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.
15



299–375
199

Konfektes ROSHEN 
HAPPY EASTER 
160 g, 12.44 €/kg199–269

149

Konfektes SIR CHARLES 
SCHOKO BANANEN
150 g, 9.93 €/kg

899–975
769

Konfektes KIDDY 
EASTER TREASURE 
483 g, 15.92 €/kg

389–429
239

Šokolādes batoniņš 
SNICKERS vai TWIX 
250 g, 9.56 €/kg

379–399
299

Kēkss LATVIJAS 
MAIZNIEKS ar vaniļas garšu 
400 g, 7.48 €/kg

375–439
279

Konfektes KARL FAZER 
2 veidi, 150 g, 18.60 €/kg

269–298
229

Groziņi BALTAIS
ar vārīto krēmu 
2 veidi, 200 g, 11.45 €/kg

209–237
139

Zefīrs SKRĪVERU 
3 veidi, 170 g, 8.18 €/kg

379–399
299

Cepumi KUKI - MUKI 
250 g, 11.96 €/kg

095–099
069

Šokolādes batoniņš LAIMA 
2 veidi, 50 g, 13.80 €/kg

16 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



235–279
169

Vafeļu rullīši BAHLSEN 
100 g, 16.90 €/kg

249–259
199

Vafeļu torte VECMĀMIŅAS 
LEĢENDĀRAIS
200 g, 9.95 €/kg

369–399
199

Šokolādes ola KIDDY 
MILKY CHOCO 
60 g, 3.32 €/kg

589–655
429

Konfektes M&M’S 
CHOCO EGGS 
200 g, 21.45 €/kg

189–199
129

Karamele LIELDIENU 
ZAĶIS uz kociņa 
90 g, 14.33 €/kg

385–409
299

Šokolādes tāfelīte LAIMA 
3 veidi, 190 g, 15.74 €/kg

199–219
169

Kruasāni 7 DAYS MINI
2 veidi, 185 g, 9.14 €/kg

609–649
489

Mafini ZAFIRA 
ar vaniļas garšu 
1 kg

499–545
389

Mafini DAUGULIS ar šokolādes 
un lazdu riekstu pildījumu 
340 g, 11.44 €/kg

349–399
289

Cepumi LĀČI 
2 veidi, 160 g, 18.06 €/kg

17



Tēja YOGI 
dažādi veidi, 17 x 1.8 g

ATLAIDE
LĪDZ

-25

1699–1825
1499

Kafijas pupiņas JACOBS 
KRONUNG CREMA KRAFTIG 
1 kg

1499–1579
1299

Maltā kafija JACOBS 
KRONUNG 200 g + šķīstošā 
kafija JACOBS CRONAT GOLD 
200 g, 32.48 €/kg

722–899
549

Kafijas kapsulas NESCAFE 
STARBUCKS DOLCE GUSTO 
3 veidi, 16 gab., 0.34 €/gab.

899–1187
649

Maltā kafija 
DALLMAYR CLASSIC 
500 g, 12.98 €/kg

799–865
629

Matlā kafija JACOBS 
SELECTION CREMA ITALIANO 
500 g, 12.58 €/kg

619–623
399

Šķīstošā kafija 
DALLMAYR GOLD 
100 g, 39.90 €/kg

029–035
025

Šķīstošā kafija 
JACOBS MILKA 3IN1 
18 g, 13.89 €/kg

159–175
119

Tēja MOŽUMS 
2 veidi, 20 x 1.5 g, 
39.67 €/kg

342–409
269

Melnā tēja 
DILMAH PREMIUM 
50 x 2 g, 26.90 €/kg

2175–2345
1249

Kafijas pupiņas 
LOFBERGS 
2 veidi, 1 kg

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

18 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



122–129
109

Dzēriens VITAMIN 
PERFORMANCE izotonisks
3 veidi, 0.75 l, 1.45 €/l

205–246
179

Dzēriens 
FENTIMANS gāzēts 
3 veidi, 0.275 l, 6.51 €/l

149–179
125

Ledus tēja ARIZONA 
3 veidi, 0.45 l, 2.78 €/l

265–329
239

Nektārs 
ELMENHORSTER apelsīnu 
2 l, 1.20 €/l

227–229
149

Sulas dzēriens 
TYMBARK 
2 veidi, 1 l

289–329
199

Sulas dzēriens 
ELMENHORSTER ogu 
2 l, 1.00 €/l

109–118
079

Smūtijs HELLO 
2 veidi, 0.2 l, 3.95 €/l

349–389
299

Nektārs DON SIMON 
2 veidi, 1.5 l, 1.99 €/l

309–365
239

Dzēriens KANE’S 
BUBBLE TEA 
2 veidi, 0.33 l, 7.24 €/l

139–149
119

Minerālūdens PETER 
MIKHEIM gāzēts 
1 l 

19



Piena maisījums 
FRISO GOLD 
3 veidi, 400 g

ATLAIDE
LĪDZ

-25

Preces CANPOL 
dažādi veidi

ATLAIDE
LĪDZ

-25 Ķermeņa vai matu kopšanas 
līdzekļi BELLA BABY HAPPY 
dažādi veidi, 75 - 400 ml

ATLAIDE
LĪDZ

-30

239–260
195

Biezenis HIPP 
3 veidi, 190 g, 10.26 €/kg

1299–1389
975

Autiņbiksītes 
SLEEPY BIO NATURAL 
dažādi veidi, 48 - 68 gab., 
0.14 - 0.20 €/gab.

*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

20 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Konservēta pastēte
kaķiem SHEBA CLASSICS
3 veidi, 85 g

ATLAIDE
LĪDZ

-40

Konservēta barība kaķiem 
SHEBA FRESH & FINE
2 veidi, 6 x 50 g

ATLAIDE
LĪDZ

-40

087–109
065

Konservēta barība kaķiem 
PURINA GOURMET PERLE 
2 veidi, 85 g, 7.65 €/kg

224–234
159

Konservēta barība kaķiem 
WHISKAS PURE DELIGHT 
2 veidi, 4 x 85 g, 4.68 €/kg

999–1079
699

Sausā barība kaķiem 
PERFECT FIT 
2 veidi, 1.4 kg, 4.99 €/kg

195–219
145

Gardums kaķiem PRIMACAT 
2 veidi, 40 - 50 g, 
29.00 - 36.25 €/kg

199–209
179

Sausā barība kaķiem 
CLUB 4 PAWS 
2 veidi, 300 g, 5.97 €/kg

655–698
499

Smiltis kaķiem PRIMACAT 
cementējošas, 5 l, 1.00 €/l

229–265
135

Konservēta barība suņiem 
PURINA FRISKIES 
2 veidi, 4 x 100 g, 3.38 €/kg 1189–1229

699

Sausā barība suņiem 
PURINA ONE 
2 veidi, 1.5 kg, 4.66 €/kg

21



385–459
299

Zobu pasta ORAL - B 
PRO - EXPERT 
2 veidi, 75 ml, 39.87 €/l

359–399
279

Dušas želeja PALMOLIVE 
AROMA ESSENCE 
2 veidi, 250 ml, 11.16 €/l

799–999
689

Šampūns SYOSS 
2 veidi, 750 ml, 9.19 €/l

219–225
159

Matu krāsa COLOR TIME 
dažādi veidi, 100 ml, 
15.90 €/l

449–499
289

Matu krāsa PALETTE 
dažādi veidi, 110 ml, 
26.27 €/l

152–169
109

Higiēniskās paketes 
BELLA HERBS 
12 gab., 0.09 €/gab. 499–565

349

Tamponi TAMPAX 
3 veidi, 18 gab., 
0.19 €/gab.

235–239
155

Ikdienas ieliktnīši 
LIBRESSE DAILIES
2 veidi, 22 - 24 gab., 
0.06 - 0.07 €/gab.

22 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Veļas pulveris vai mazgāšanas 
želeja PERSIL COLOR 
2 veidi, 855 ml vai 1.02 kg

ATLAIDE
LĪDZ

-35

Salvetes RUTA
dažādi veidi, 20 gab.

ATLAIDE
LĪDZ

-20

Preces BIOPON 
dažādi veidi

ATLAIDE
LĪDZ

-20

Tualetes bloks vai 
želeja DR.DEVIL 
dažādi veidi

ATLAIDE
LĪDZ

-25

2499–3199
1799

Veļas mazgāšanas 
kapsulas ARIEL COLOR 
72 gab., 0.25 €/gab.

899–1099
869

Veļas mazgāšanas 
kapsulas BONUX MAGNOLIA 
22 gab., 0.40 €/gab.

739–799
559

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis SEAL KASTANIS 
2 veidi, 2 l, 2.80 €/l

189–219
139

Kosmētiskās salvetes 
vai kabatalakatiņi 
BELLA BABY HAPPY
1 iepak.

23



ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

125–149
099

Enerģijas dzēriens 
BATTERY CARNIVAL 
0.5 l, 1.98 €/l

825–899
699

Kvass VALMIERMUIŽA 
2 x 0.5 l, ar glāzi 

119–168
089

Kvass LIDO 
0.5 l, 1.78 €/l

169–189
129

Alus SOL 
4.5%, 0.33 l, 3.91 €/l

199–235
155

Alus LEFFE 
2 veidi, 6.5 - 6.6% 
0.33 l, 4.70 €/l

279–299
175

Alus VALMIERMUIŽA 
ZIEMAS 
6.5%, 0.5 l, 3.50 €/l

999–1049
715

Alus VALMIERMUIŽA 
GAIŠAIS 
5.2%, 4 x 0.5 l, 3.58 €/l

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

149–159
089

Alus IĻĢUCIEMA SENČU 
4.2% 0.5 l, 1.78 €/l

129–149
082

Bezalkoholiskais alus 
BRŪŽA NEFILTRĒTAIS 
0%, 0.5 l, 1.64 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

24 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



179–189
169

Alkoholisks kokteilis 
ARSENITCH 
2 veidi, 5%, 0.275 l, 6.15 €/l

549–559
399

Vīna dzēriens
DON SIMON SANGRIA
7%, 1 l

968–999
799

Alkoholisks dzēriens VILLA 
CARDEA APERATIVO SPRITZ 
11%, 0.7 l, 11.41 €/l

232–254
189

Alkoholisks kokteilis 
RIGA BLACK BALSAM 
2 veidi, 8%, 0.25 l, 7.56 €/l

199–215
159

Alkoholisks kokteilis 
JOHAN FREITAG 
3 veidi, 5%, 0.5 l, 3.18 €/l

195–209
155

Alkoholisks kokteilis 
GARAGE HARD 
2 veidi, 4.6%, 0.275 l, 5.64 €/l

659–739
499

Bezalkoholiskais vīns 
BLUE NUN 
2 veidi, 0%, 0.75 l, 6.65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

25



2295–2299
1799

Liķieris 
BAILEYS ORIGINAL 
17%, 0.7 l, 25.70 €/l

1999–2359
1759

Brendijs PERE 
PREAUX CALVADOS 
40%, 0.7 l, 25.13 €/l

6495–7339
5499

Konjaks 
HENNESSY V.S.O.P 
40%, 0.7 l, 78.56 €/l1829–1959

1199

Stiprs alkoholisks dzēriens 
CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD 
35%, 0.7 l, 17.13 €/l

1999–2329
1449

Stiprs alkoholisks dzēriens BACARDI 
komplekts, 2 veidi, 35 - 37.5%, 0.7 l, 20.70 €/l
+ Dzēriens SCHWEPPES vai  COCA - COLA
gāzēts, 1 - 1.35 l

979–1039
799

Brendijs MAGISTR VS 
30%, 0.5 l, 15.98 €/l

1179–1199
999

Vermuts 
MARTINI BIANCO 
15%, 0.75 l, 13.32 €/l

1299–1359
999

Brendijs JP. CHENET VS 
36%, 0.5 l, 19.98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

26 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



1499–1569
1299

Viskijs BLACK RAM 
40%, 0.7 l, 18.56 €/l

1899–1909
1499

Viskijs JAMESON 
40%, 0.5 l, 29.98 €/l

2999–3699
2599

Viskijs JACK DANIEL’S 
40%, 0.7 l, 37.13 €/l 
+ 2 glāzes

1899–2399
1599

Degvīns ICE PALACE 
40%, 1 l

1499–1599
1249

Degvīns KHORTYTSA 
2 veidi, 40% 0.7 l, 17.84 €/l

959–999
799

Stiprs alkoholisks dzēriens 
SLAVJANKA KREPKAJA 
40%, 0.5 l, 15.98 €/l

1905–2043
1299

Degvīns STOLI 
40%, 0.7 l, 18.56 €/l

1599–1929
1299

Degvīns MOSKOVSKAYA 
2 veidi, 40%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

27



Ceļojums

vīnu pasaulē

10.09
  11.89-13.98

VĪNS TALISMAN 
KINDZMARAULI 
11.5%, 0.75 L, 13.45 €/L, 

GRUZIJA 
Gruzijas pussalds sarkanvīns, 

kas tiek gatavots Kindzmarauli 
īpašajā vīnkopības rajonā, 

no Saperavi vīnogu šķirnes. 
Kompleksa sākotnējā garšas 

palete pāriet vidēji piesātinātā 
garšā, kam piemīt ķiršu, kazeņu 

un žāvētu plūmju aromāti. 
Ieteicams pasniegt 15-18°C. 6.99

  9.39-10.49

VĪNS LE GRAND 
NOIR VIOGNIER

13%, 0.75 L, 9.32 €/L, 
FRANCIJA

Sauss baltvīns gatavots 
no Viognier un 

Chardonnay vīnogām, 
audzētām Francijas 

dienvidos, Langedokas 
reģionā. Vīnam piemīt 
nogatavinātu tropisko 

augļu aromāts ar ananasu 
un meloņu notīm. Garša 

ir atsvaidzinoša un spilgti 
izteikta, ko papildina 

mango un aprikožu 
nokrāsas. Ieteicams 

pasniegt 9°-11°C.

VĪNS  LE GRAND 
NOIR MALBEC
13%, 0.75 L, 9.32 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss sarkanvīns gatavots no 
Malbec vīnogām, audzētām 
Francijas dienvidos, 
Langedokas reģionā. 
Vīnam piemīt izteiksmīgs 
plūmju un ķiršu aromāts ar 
kazeņu  notīm. Vīns neilgu 
laiku ir uzturēts ozolkoka 
mucās, iegūstot delikātas 
garšvielu nianses. 
Ieteicams pasniegt 16°-18°C.   

6.49
  7.99-8.79

VĪNS  CARMEN 
FRIDA KAHLO 
SAUVIGNON BLANC
12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L , ČĪLE

VĪNS  CARMEN 
FRIDA KAHLO 
CARMENERE
13.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, ČĪLE 

VĪNS CARMEN 
FRIDA KAHLO 

ROSE
 12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, 

ČĪLE 
Sauss rozā vīns no Čīles, 

kam aromātu paletē 
izceļas smalkas zemeņu, 

aveņu un ziedu notis. 
Garšas paletē dominē 

dinamisks skābums un 
augļainums, nodrošinot 

patīkamu svaiguma 
un dabiskuma sajūtu. 

Ideāli piemērots kā 
aperitīvs. Ieteicams 

pasniegt 9-10°C. 

Sauss baltvīns no Čīles, 
kam aromātā izceļas 
minerālās notis, kā arī 
smalki citrusaugļu un balto 
ziedu aromāti. Vīnam ir 
atsvaidzinoša un dzīvīga 
garša ar sabalansētu 
skābuma līmeni. Ieteicams 
pasniegt 8-10°C. 

Sauss sarkanvīns no Čīles 
ar piesātinātu, tumši 
rubīnsarkanu krāsu un nelielu 
violetu atblāzmu. Aromātu 
paletē izceļas melno plūmju 
un sarkano jāņogu notis, 
kā arī smalki karameles un 
vaniļas aromātu pieskārieni. 
Mīkstie tanīni rada vīnam 
lielisku, augļainu un 
intensīvas garšas raksturu. 
Ieteicams pasniegt 16-18°C. 

7.99
  9.09-9.99

VĪNS  FINCA LAS 
MORAS RESERVA 

MALBEC
14%, 0.75 L, 10.65 €/L, 

ARGENTĪNA 
Sauss Argentīnā ražots 

sarkanvīns no Malbec šķirnes 
vīnogām. Garšu buķete 

ir bagāta ar meža ogu un 
augļu aromātiem. Ieteicams 

pasniegt 16-18°C.

6.35
  7.99-8.29

VĪNS  
POMEGRANATE
12.5%, 0.75 L, 8.47 €/L, 
ARMĒNIJA 

Rubīnsarkanas krāsas 
pussalds vīns no Armēnijas 
ar izteiktu nogatavināta 
granātābola garšu. Vīns ir 
patīkami saldens, aromātisks, 
maigs un viegls garšā. Der 
baudīšanai deserta vietā. 
Izcili piemērots granātābolu 
mērces pagatavošanai -  pie 
gaļas ēdieniem. 

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

28



7.49
  9.97-9.99

5.69
  6.72-6.89

VĪNS KAGOR 
ZLATA
13%, 0.75 L, 7.59 €/L, 
BULGĀRIJA 

Salds sarkanvīns no 
Bulgārijas, ar tumšu 
rubīnsarkanu krāsu, 
svaigu un žāvētu augļu 
aromātiem un piesātinātu 
garšu. Ieteicams pasniegt 
istabas temperatūrā pie 
desertiem vai augļiem.

5.99
  7.99-8.79

VĪNS LES ORMES 
DE CAMBRAS 
GRENACHE
12%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss rozā vīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 
Grenache vīnogām un 
pildīts tradicionālajā 
Bordeaux reģiona 
pudelē. Vīna krāsa ir 
maigi rozā un garšā 
jūtami bagātīgi un 
svaigi nogatavojušies 
augļi, bet aromātā 
izceļas svaigi ziedi. 
Ieteicams 
pasniegt 8°C. 

VĪNS  LES 
ORMES DE 
CAMBRAS 

CABERNET 
SAUVIGNON

12.5%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA

Sauss sarkanvīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 

pilnībā nogatavinātām 
Cabernet Sauvignon 

vīnogām un pildīts 
tradicionālajā Bordeaux 

reģiona pudelē. Aromātā 
izceļas saldeni un 

nogatavināti sarkanie 
augļi. Maigs, bet 

pilnmiesīgas struktūras 
vīns. Ieteicams pasniegt 

10-12°C.

VĪNS  LES ORMES 
DE CAMBRAS 
CHARDONNAY
13%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss baltvīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 
Chardonnay vīnogām. 
Ogu raža tiek ievākta 
saullēktā, lai nodrošinātu 
mazāko oksidēšanās 
iespēju. Maigas preses 
procesā iegūtajam 
vīnam ir intensīvs, svaigs 
citrusaugļu aromāts. Vīna 
krāsa ir zeltaina un garša 
sabalansēta, svaiga, ar 
augļu notīm. Ieteicams 
pasniegt 10-12°C. 

VĪNS GALLO 
FAMILY PINOT 

GRIGIO
12%, 0.75 L, 9.99 €/L, 

ASV 
Sauss balts Kalifornijas 

(ASV) vīns no Pinot 
Grigio vīnogām, 

kam piemīt 
atsvaidzinoša garša un 

aromāts. Pateicoties 
Kalifornijas unikālajam 

klimatam un vīndaru 
meistarībai, vīnam 

piemīt neatkārtojams 
stils un raksturs. Tam 

ir nogatavinātu 
ābolu un bumbieru 

aromāts, atsvaidzinoša 
citrusaugļu un ananasu 

garša. Ieteicams 
pasniegt  12-14°C.

VĪNS  GALLO 
FAMILY WHITE 
ZINFANDEL
9%, 0.75 L, 9.99 €/L, 
ASV 
Pussauss maigi rozā 
Kalifornijas (ASV) vīns 
no Zinfandel vīnogām. 
Vīns ir neparasti 
spirdzinošs un svaigs, 
tam piemīt zemeņu, 
dzērveņu, arbūza un 
svaigu ķiršu nianses, 
kā arī salds aveņu 
aromāts. Ieteicams 
pasniegt  8-10°C.

7.49
  8.99-10.19

VĪNS PICCINI 
MEMORO

14%, 0.75 L, 9.99 €/L, 
ITĀLIJA 

Sauss sarkanvīns no 
Itālijas, kas gatavots 
no 4 vīnogu šķirnēm: 

40% Primitivo, 30% 
Montepulciano, 20% 

Nero d’Avola, 10% 
Merlot. Tam ir ķiršu, 

vīģu, kafijas aromāts un 
vieglas vaniļas garšas 
nianses. Harmonisks, 
maigs vīns ar ilgstošu 

pēcgaršu. Ieteicams 
pasniegt 18°C.

VĪNS  PICCINI 
MEMORO BIANCO
14%, 0.75 L, 9.99 €/L, ITĀLIJA 

Sauss baltvīns no Itālijas, kas 
gatavots no 4 vīnogu šķirnēm: 
Viognier, Chardonnay, 
Vermentino un Pecorino, 
kas kopā tam piešķir lielisku 
struktūru un aprikožu, ābolu 
un ziedu aromātus ar saldo 
bumbieru niansēm. Labi 
sabalansēts, koncentrēts vīns 
ar maigiem tanīniem, sauso 
zāles un vieglo ozolkoka 
pieskārienu ilgstošā pēcgaršā. 
Ieteicams pasniegt 12°C.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

29



KĀRTAINIE 
OLU SALĀTI

Gatavo 
kopā ar top!

toppartika.lv/receptes

14 olas
350 g burkānu
250 g kartupeļu
250 g majonēzes
250 g krējuma
50 g sīpola
13 g pētersīļu
3 šķipsnas sāls
3 šķipsnas piparu
1 g ķiploku pulvera
Rīvēts siers

Pagatavošana
Novāra olas, kartupeļus un burkānus. Pagatavo mērci. Bļodā sajauc majonēzi 
ar krējumu, pievieno smalki sagrieztus sīpolus, sāli, piparus, ķiploku pulveri un 
sasmalcinātus pētersīļus. Uz paliela šķīvja uzliek regulējamu tortes veidni, kas veidos 
formu salātiem. 
Tālāk veido kārtas. Pirmā kārta – sarīvēti, vārīti kartupeļi, rūpīgi izlīdzina. Otrā kārta – 
250 g sasmalcinātu vārītu olas baltumu, izlīdzina. Tālāk – puse sagatavotās krējuma 
un majonēzes masas. Nākamajā kārtā – sarīvēti vārīti burkāni. Tālāk atkal 250 g olas 
baltumu, pēc tam liek atlikušo krējuma un majonēzes masu, kuru rūpīgi izlīdzina. Plānā 
kārtā pārkaisa sarīvētu sieru un pa virsu pārkaisa sasmalcinātu olas dzeltenumu. 
Atstāj ledusskapī ievilkties uz vienu stundu. Pēc tam uzmanīgi noņem regulējamo 
tortes veidni, lai izveidotos kārtains salātu tornītis. Dekorē ar pētersīļu
lapiņām, pie maliņām stāvus pielipina zaļumu stiebriņus. 

Sastāvdaļas

30 Preču pamata cena un piedāvājums var atšķirties veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu un cenu aicinām iepazīties veikalā.
Produktu piedāvājums ir lielākajos veikalos top!, konkrētas veikalu adreses skatīt 32. lpp.



tip top zīmols ir kvalitātes zīme īpaši 
atlasītiem produktiem un precēm, kas 
pieejami tikai vietējā veikalu tīklā 
“top!”. Sortimentu veidojuši vietējie 
pircēji, kas priekšroku dod kvalitātes 
un cenas attiecībai. 

Piens 
TIP TOP 2.5% 

1 l

Biezpiens TIP TOP 
MĀJAS 0.5% 

275 g, 6.51 €/kg
Siers TIP TOP šķēlēs 

2 veidi, 150 g, 8.60 €/kg

Saldējums 
TIP TOP uz kociņa

2 veidi, 60 g, 9.17 €/kg

Pelmeņi
TIP TOP MINI 

700 g, 3.13 €/kg

BietesTIP TOP 
apaļas, vārītas

500 g, 1.70 €/kg

BietesTIP TOP 
grieztas, vārītas
500 g, 1.90 €/kg

Skābēti kāposti
TIP TOP 

ar burkāniem
900 g, 2.43 €/kg

Cepumi TIP TOP 
IEMĪĻOTIE 

2 veidi, 180 g, 3.44 €/kg

Dzeramais ūdens 
TIP TOP

2 veidi, 2 l, 0.20 €/l

Mārrutki TIP TOP 
170 g, 4.35 €/kg

TOP CENA
079

€
TOP CENA
1 79

€
TOP CENA
1 29

€

TOP CENA
0 55

€
TOP CENA
2 19

€
TOP CENA
085

€

TOP CENA
095

€

TOP CENA
062

€
TOP CENA
039

€

TOP CENA
0 74

€
TOP CENA
2 19

€

31



14.03. - 10.04.2024.

@topveikali

@topveikali

@topveikali

toppartika.lvPiedāvājums spēkā no 14.03. - 10.04.2024. lielākajos veikalos top! un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Preču skaits ir ierobežots. Ja avīzē 
norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējat www.toppartika.lv/jaunumi/. Iepērcies arī attālināti vietējā e-veikalā, 
uzzini vairāk www.toppartika.lv

Piedāvājums spēkā lielākajos veikalos “top!”. Gaismas iela 35, Aizkraukle. Rīgas iela 13, Salacgrīva. Baznīcas laukums 2, Smiltene. Partizānu iela 8, Balvi. Daugavas iela 85, 
Pļaviņas. Rīgas iela 64, Valmiera. Pils iela 7D, Varakļāni. Gaujas iela 29, Cēsis. Raunas iela 13A, Cēsis. Rīgas iela 2, Sigulda. Brīvības iela 8, Rūjiena. Lielā iela 74, Grobiņa. 
Atpūtas iela 5, Valdlauči. Zvaigžņu iela 2, Aizpute. Gaujas iela 20, Ādaži. Eksporta iela 6, Tukums. Upmalas iela 1, Bauska. Muldavas iela 3A, Dobele. Edvarta Virzas iela 2, 
Iecava. Baznīcas iela 1, Auce. Skolas iela 1B, Ozolnieki. Zalves iela 46A, Rīga. Jāņa Pliekšāna iela 86, Jūrmala. Mednieku iela 21/23, Ogre. Rīgas iela 23A, Limbaži. Raiņa iela 
23 k- 1, Viļāni.Arodu iela 21, Daugavpils, Rīgas iela 48, Salaspils, Salaspils novads.

249–299
179

Želejkonfektes PERGALE 
JELLYSSIMO BUNNIES 
150 g, 11.93 €/kg

695–799
599

Augļu tēja HERBITUM 
VASARAS GARŠA izlase 
140 g, 42.79 €/kg

729–819
599

Šokolādes dzēriens NESQUIK 
2 veidi, 500 - 600 g, 
9.98 - 11.98 €/kg

1099–1145
799

Siera kūka 
LĀČI citrona 
600 g, 13.32 €/kg

889–979
699

Kūka LIDO ar plūmju un 
karameļu kraukšķiem 
450 g, 15.53 €/kg


